
RÁMCOVÁ SMLOUVA
NA DODÁVKY POTRAVINÁŘSKÉHO ZBoží

odběratel: Základnl škola T.G. Masaryka v Praze 12
Modřanská 1375/1 Oa
Praha - Modřany
14300

IČ: 49367609
DIČ: v I ~ 
bankovnl spojeni: ft~getl .1?o~"Tl':LN1/ 
číslo účtu: 'CJ(-'Z7StJQ lov/CI/) 
telefon:. ~~1 1-13 ·1'f1f 739 75:1 12.1.. 
zastoupen. ?JltxV/Ij!U: .. ",,/l1 Il2..eJ./!r 

dodavatel: Vitů Jaromir
Betáňská 637/12
Praha 4, Libuš
14200

IČ: 07761597
DIČ: CZ7609181459
bankovni spojeni: MONETA Money Bank a.s.
číslo účtu: 227810497/0600
telefon: 723390692
zastoupen: Vltů Jaromír

Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli objednané zboží v dohodnutý den na dohodnuté
mlsto v požadovaném množstvi, sortímentu a kvalitě na základě objednávek odběratele.

Objednávky mohou být písemné, telefonické nebo předány osobně při dodávce zboží.
Dodacl listy budou předány na odběrové mlsto současně při dodáni zboží.

Fakturu za zboží lze předat s dodaclm listem nebo poslat na adresu:

Základní škola T.G. Masaryka v Praze 12
Modřanská 1375/10a
Praha - Modřany
14300

Strany se dohodly na smluvních cenách platných pro veškeré dodávky, které se uvádějí v
dodaclm listě.
Odběratel se zavazuje uhradit faktury nejpozději do 14 dnů od jejich doručeni.

Reklamace na množství a zjevné vady bude uplatněna ihned při převzetl zboží, ostatn!
vady po zjištěni v rámci platné záruční doby. .

Otázky touto smlouvou neupravené se řldl přlslušnými ustanoveními obchodního zákonlku -.

Objednávky na zbožl se uzavlrajl na dobu neurčitou.

V Praze dne 10.01.2022 dodavatel:

f elkool
;0: 07 iG 1597 Mo 
.. mail. info@vovltl


